
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 31.03.2018

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 9.917.897,00 33.034.903,0042.952.800,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 23,09

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 3.670.667,00 12.216.829,0015.887.496,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 23,10

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 539.035,00 5.170.629,005.709.664,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В1 9,44

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 48.940,00 539.100,00588.040,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 8,32

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 8.000.000,008.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

Вкупно за програма : В1 14.176.539,00 58.961.461,0073.138.000,00 19,38

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 1.742.478,00 5.972.522,007.715.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 22,59

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 644.477,00 2.207.523,002.852.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 22,60

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 890.392,00 3.242.608,004.133.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В2 21,54

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 200.000,00200.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2

Вкупно за програма : В2 3.277.347,00 11.622.653,0014.900.000,00 22,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 994.097,00 3.385.903,004.380.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 22,70

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 367.973,00 1.252.027,001.620.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 22,71

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 455.927,00 944.073,001.400.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

К3 32,57

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 25.04.2018 ; Време: 12:59:37



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 31.03.2018

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 393.614,00 972.195,001.365.809,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 28,82

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 52.775,00 247.225,00300.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 17,59

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 28.000,0028.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3

Вкупно за програма : К3 2.264.386,00 6.829.423,009.093.809,00 24,90

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 57.930.402,00 184.042.792,00241.973.194,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 23,94

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 21.441.203,00 67.874.037,0089.315.240,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 24,01

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 2.406.985,00 12.422.211,0014.829.196,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 16,23

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 39.055,00 999.932,001.038.987,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 3,76

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 173.092,00173.092,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.295.492,00 4.506.799,005.802.291,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 22,33

Вкупно за програма : Н1 83.113.137,00 270.018.863,00353.132.000,00 23,54

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 28.964.020,00 95.066.149,00124.030.169,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 23,35

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 10.714.851,00 35.164.898,0045.879.749,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 23,35

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 2.128.267,00 13.608.947,0015.737.214,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 13,52

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 14.483,00 1.129.377,001.143.860,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 1,27
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 31.03.2018

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 15.641,00 123.854,00139.495,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 11,21

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 6.973.267,00 23.474.246,0030.447.513,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 22,90

Вкупно за програма : Н2 48.810.529,00 168.567.471,00217.378.000,00 22,45

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 2.012.887,00 6.902.709,008.915.596,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 22,58

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 868.579,00 3.414.825,004.283.404,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 20,28

Вкупно за програма : Њ0 2.881.466,00 10.317.534,0013.199.000,00 21,83

Вкупно за сметка 154.523.404,00 526.317.405,00680.840.809,00 22,70

ВКУПНО: 154.523.404,00 526.317.405,00680.840.809,00 22,70

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 25.04.2018 ; Време: 12:59:37



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 31.03.2018

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 16.284.501,00 56.853.499,0073.138.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 22,27

Вкупно за програма : В1 16.284.501,00 56.853.499,0073.138.000,00 22,27

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 3.725.001,00 11.174.999,0014.900.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 25,00

Вкупно за програма : В2 3.725.001,00 11.174.999,0014.900.000,00 25,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 2.273.772,00 6.820.037,009.093.809,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 25,00

Вкупно за програма : К3 2.273.772,00 6.820.037,009.093.809,00 25,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 87.500.000,00 265.632.000,00353.132.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 24,78

Вкупно за програма : Н1 87.500.000,00 265.632.000,00353.132.000,00 24,78

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 54.000.000,00 163.378.000,00217.378.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 24,84

Вкупно за програма : Н2 54.000.000,00 163.378.000,00217.378.000,00 24,84

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 25.04.2018 ; Време: 12:59:37



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 31.03.2018

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 3.299.748,00 9.899.252,0013.199.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 25,00

Вкупно за програма : Њ0 3.299.748,00 9.899.252,0013.199.000,00 25,00

Вкупно за сметка 167.083.022,00 513.757.787,00680.840.809,00 24,54

ВКУПНО: 167.083.022,00 513.757.787,00680.840.809,00 24,54

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 25.04.2018 ; Време: 12:59:37


